SECRETARIA DA SAÚDE DE PALMAS
FUNDAÇÃO ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE PALMAS

PLANO INTEGRADO DE RESIDENCIAS EM SAÚDE

A Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas – FESP Palmas, por meio de Comissão de Seleção instituída pela
Portaria FESP nº 291, de 02 de julho de 2025,  no uso das atribuições  e  em conformidade com a Resolução

CNRMS n° 02, de 13 de  abril de 2012, que dispõe sobre  Diretrizes Gerais  para  os  Programas de  Residência
Multiprofissional e em Área  Profissional de Saúde, estabelecendo os requisitos mínimos dos Programas; torna

pública o

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE PRECEPTORIA/FACILITAÇÃO

EDITAL PIRS 001/2025

resultado provisório das bancas de apresentação do plano de preceptoria/facilitação.

DESCRIÇÃO DA VAGA CPF NOTA DO PLANO DE
PRECEPTORIA/FACILITAÇÃO

VAGA 22 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/ PIRS, CSC Novo

Horizonte
XXX.003.025.XX 4,9

VAGA 16 – Preceptor, Psicologia, Serviço Social,
Fisioterapia, Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC

409 Norte
XXX.005.461-XX 4,0

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.012.751-XX 3,0

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.013.123-XX 3,3

VAGA 35 - Preceptor, Saúde Coletiva, Núcleo Territorial de
Vigilância em Saúde XXX.021.131-XX NÃO COMPARECEU

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.025.851-XX 5,0

VAGA 24 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC José

Hermes
XXX.041.073-XX 6,0

VAGA 08 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 403 Norte XXX.048.701-XX 3,5

VAGA 45 - Tutor de aprendizagem, Biomedicina, Ciências
Biológicas, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina

Veterinária, Nutrição, Odontologia, Psicologia e Serviço
Social, Saúde Coletiva

XXX.050.511-XX 4,4

VAGA 26 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial Álcool e
outras drogas III

XXX.057.0XX-XX 4,8

VAGA 39 –Tutor de aprendizagem, Fisioterapia, Saúde da
Família e Comunidade XXX.059.621-XX 4,8

VAGA 40 - Tutor de aprendizagem, Nutrição, Saúde da
Família e Comunidade XXX.081.061-XX 5,1

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.085981-XX 1,3

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.095.021-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 21 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 1206 Sul XXX.096.333-XX NÃO COMPARECEU

VAGA 29 - Preceptor, Médico Veterinário, Saúde Coletiva,
Unidade de Vigilância e Controle de Zoonoses (UVCZ) XXX.110.991-XX 6,0

VAGA 28 - Preceptor, Enfermagem e serviço Social, Saúde
Mental, Consultório na Rua XXX.113.161-XX 6,0

VAGA 06 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 406 Norte XXX.117.091-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.128.798-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 43 - Tutor, Serviço Social, Saúde da Família e
Comunidade XXX.131.031-XX 1,9

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.139.356-XX 5,5

VAGA 07 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Familía e
Comunidade, CSC 712 Sul. XXX.150.051-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 26 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial Álcool e
outras drogas III

XXX.154.791-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 40 - Tutor de aprendizagem, Nutrição, Saúde da
Família e Comunidade XXX.157.501-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 28 - Preceptor, Enfermagem e serviço Social, Saúde
Mental, Consultório na Rua XXX.168.391-XX NÃO COMPARECEU

VAGA 19 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/ PIRS, CSC 403 Sul. XXX.180.311-XX 6,0

VAGA 41 - Tutor de Aprendizagem, Odontologia, Saúde da
Família e Comunidade XXX.183.741-XX 3,0

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.218.411-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 26 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial Álcool e
outras drogas III

XXX.232.403-XX 4,0

VAGA 10 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1004 sul XXX.236.971-XX 6,0

VAGA 29 - Preceptor, Médico Veterinário, Saúde Coletiva,
Unidade de Vigilância e Controle de Zoonoses (UVCZ) XXX.240.641-XX 3,0

VAGA 33 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia , Medicina Veterinária,
Nutrição, Odontologia, Psicologia ou Serviço Social, Saúde

Coletiva, Vigilancia Sanitária (VISA)

XXX.284.141-XX 6,0

VAGA 25 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial II
XXX.307.531-XX 1,6

VAGA 41 - Tutor de Aprendizagem, Odontologia, Saúde da
Família e Comunidade XXX.307.651-XX NÃO COMPARECEU

VAGA 21 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 1206 Sul XXX.342.141-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.365.371-XX 5,4

VAGA 18 - Precetor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 503 Norte XXX.367.981-XX 6,0

VAGA 21 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 1206 Sul XXX.369.824-XX 6,0

VAGA 08 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 403 Norte XXX.376.243-XX 4,4

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.380.164-XX 4,0

VAGA 40 - Tutor de aprendizagem, Nutrição, Saúde da
Família e Comunidade XXX.380.225-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 05 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Familía e
Comunidade, CSC 1004 Sul XXX.392.701-XX ELIMINADO

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.396.171-XX 4,9

VAGA 04 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1206 Sul XXX.401.636-XX 6,0

VAGA 10 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1004 sul XXX.413.411-XX 1,3

VAGA 26 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
Social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,
Centro de Atenção Psicossocial Àlcool e outras drogas III

XXX.421.811-XX 5,3

VAGA 10 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1004 sul XXX.424.804-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 10 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1004 sul XXX.436.812-XX 5,3

VAGA 45 - Tutor de aprendizagem, Biomedicina, Ciências
Biológicas, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina

Veterinária, Nutrição, Odontologia, Psicologia e Serviço
Social, Saúde Coletiva

XXX.451.443-XX 5,0

VAGA 10 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1004 sul XXX.452.741-XX NÃO COMPARECEU

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.461.811-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 30 - Preceptor, Ciências Biológicas, Biomedicina,
Enfermagem ou Farmácia, Saúde Coletiva, Unidade de

Vigilância e controle de Zonoses (UVCZ)
XXX.462.621-XX 6,0

VAGA 28 - Preceptor, Enfermagem e serviço Social, Saúde
Mental, Consultório na Rua XXX.463.071-XX 4,8

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.470.551-XX 4,4

VAGA 14 - Preceptor, Odontologia, Saúde da família e
Comunidade, CSC 406 Norte XXX.484.598-XX 4,5

VAGA 04 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1206 Sul XXX.495.641-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 21 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 1206 Sul XXX.501.761-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 05 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Familía e
Comunidade, CSC 1004 Sul XXX.505.051-XX 1,0

VAGA 18 - Precetor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 503 Norte XXX.505.283-XX 3,1

VAGA 13 – Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 409 Norte XXX.509.381-XX 4,1

VAGA 34 – Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina Veterinária,
Nutrição, Odontologia, Psicologia ou Serviço Social, Saúde
Coletiva, Centro de Referência em Saúde do Trabalhador

Municipal de Palmas (CEREST)

XXX.511.971-XX 6,0

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.527.541-XX 3,5

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.530.751-XX NÃO COMPARECEU

VAGA 30 - Preceptor, Ciências Biológicas, Biomedicina,
Enfermagem ou Farmácia, Saúde Coletiva, Unidade de

Vigilância e controle de Zonoses (UVCZ)
XXX.537.771-XX 5,3

VAGA 07 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Familía e
Comunidade, CSC 712 Sul. XXX.538.981-XX 6,0

VAGA 25 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial II
XXX.573.426-XX 5,6

VAGA 18 - Precetor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 503 Norte XXX.594.441-XX 3,1

VAGA 02 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 409 Norte XXX.596.211-XX 6,0

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.598.923-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 03 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Família e
Comunidade, CSC José Hermes XXX.601.301-XX 2,8

VAGA 14 - Preceptor, Odontologia, Saúde da família e
Comunidade, CSC 406 Norte XXX.608.641-XX 2,4

VAGA 26 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial Álcool e
outras drogas III

XXX.609.272-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 05 - Preceptor, Enfermagem, Saúde da Familía e
Comunidade, CSC 1004 Sul XXX.621.252-XX 4,6

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.624.392-XX 4,0

VAGA 10 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1004 sul XXX.631.621-XX 1,3

VAGA 26 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial Álcool e
outras drogas III

XXX.635.221-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 45 - Tutor de aprendizagem, Biomedicina, Ciências
Biológicas, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina

Veterinária, Nutrição, Odontologia, Psicologia e Serviço
Social, Saúde Coletiva

XXX.640.501-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 17 – Preceptor, Psicologa, Serviço Social, Farmácia,
Educação Física, Equipe eMulti/PIRS, CSC 508 Norte XXX.654.991-XX 2,1

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.656.271-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 22 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/ PIRS, CSC Novo

Horizonte
XXX.659.991-XX 2,5

VAGA 29 - Preceptor, Médico Veterinário, Saúde Coletiva,
Unidade de Vigilância e Controle de Zoonoses (UVCZ) XXX.663.591-XX 3,5

VAGA 12 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1206 Sul XXX.678.148-XX 6,0

VAGA 41 - Tutor de Aprendizagem, Odontologia, Saúde da
Família e Comunidade XXX.682.852-XX NÃO COMPARECEU

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.701.783-XX 1,8

VAGA 11 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC José Hermes XXX.713.751-XX 3,9

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.731.391-XX 4,5

VAGA 21 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 1206 Sul XXX.745.881-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 28 - Preceptor, Enfermagem e serviço Social, Saúde
Mental, Consultório na Rua XXX.763.353-XX 4,0

VAGA 21 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 1206 Sul XXX.765.961-XX 2,5

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.778.391-XX 6,0

VAGA 26 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial Álcool e
outras drogas III

XXX.779.782.XX 1,8

VAGA 21 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 1206 Sul XXX.780.083-XX 6,0

VAGA 10 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1004 sul XXX.788.741-XX 5,4

VAGA 30 - Preceptor, Ciências Biológicas, Biomedicina,
Enfermagem ou Farmácia, Saúde Coletiva, Unidade de

Vigilância e controle de Zonoses (UVCZ)
XXX.789.041-XX 3,3

VAGA 29 - Preceptor, Médico Veterinário, Saúde Coletiva,
Unidade de Vigilância e Controle de Zoonoses (UVCZ) XXX.796.838-XX 5,6

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.805.021-XX 4,5

VAGA 25 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial II
XXX.824.421-XX 5,0

VAGA 24 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC José

Hermes
XXX.834.971-XX 6,0

VAGA 10 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 1004 sul XXX.839.471-XX 2,9

VAGA 42 - Tutor de aprendizagem, Psicologia, Saúde da
Familíia e Comunidade XXX.851.241-XX 4,4

VAGA 11 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC José Hermes XXX.886.561-XX 2,9

VAGA 15 - Preceptor, Psicologia, Serviço Social, Fisioterapia,
Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC 406 NORTE XXX.889.XX1-XX 4,5

VAGA 08 - Preceptor, Odontologia, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 403 Norte XXX.891.982-XX 6,0

VAGA 41 - Tutor de Aprendizagem, Odontologia, Saúde da
Família e Comunidade XXX.896.061-XX 4,7

VAGA 32 - Preceptor, Biomedicina, Ciências Biológicas,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina veterinária,
Odontologi, psicologia ou Serviço Social, Saúde Coletiva,

Superintendência de Integração, Governança e
Padronização na saúde / Diretoria de Atenção Primária á
Saúde / Diretoria de Vigilância epidemiológica em Saúde

XXX.905.047-XX 5,2

VAGA 20 – Preceptor, Psicologia, Serviço Social,
Fisioterapia, Nutrição ou Farmácia, Equipe eMulti/PIRS, CSC

712 Sul
XXX.921.721-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 26 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial Álcool e
outras drogas III

XXX.930.512.XX 5,3

VAGA 25 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial II
XXX.947.402-XX NÃO ENVIOU PLANO DE ENSINO

VAGA 01 – Preceptor, Enfermagem, Saúde da Família e
Comunidade, CSC 403 Norte XXX.963.092-XX 6,0

VAGA 25 - Preceptor, Psicologia, Enfermagem, Serviço
social, Educação Física, Terapia Ocupacional e Farmácia,

Saúde Mental, Centro de atenção Psicossocial II
XXX.964.681-XX 5,4

VAGA 45 - Tutor de aprendizagem, Biomedicina, Ciências
Biológicas, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina

Veterinária, Nutrição, Odontologia, Psicologia e Serviço
Social, Saúde Coletiva

XXX.985.773-XX 6,0

VAGA 37 - Tutor de Aprendizagem, Enfermagem, Saúde da
Familía e Comunidade XXX.988.621-XX NÃO COMPARECEU

Palmas-TO, 1° de setembro de 2025.

____________________________________
Klauren Mendonça Rezende Arantes

Presidente da Comissão

____________________________________
André Luis Nunes Cavalari

Presidente
Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas